
Stavba: 005-3

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 44016832

DIČ: CZ44016832

612 00 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

1 428 070,63

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Srbská 2741/53

128 326,86

2 650 000,00

26 500,00

2 650 000,00

Statutární m ěsto Brno - M Č Brno-st řed

Dominikánská 2

Brno

Izolservis, spol. s r.o.

1 051 702,51

Za zhotovitele

0,00

15 400,00

0,00

2650000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 64



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 41 900,00 41 900,00 2

00 0,00 41 900,00 41 900,00 2

01 0,00 2 486 981,14 2 486 981,14 94

01 0,00 2 486 981,14 2 486 981,14 94

02 0,00 121 118,86 121 118,86 5

02 0,00 121 118,86 121 118,86 5

0,00 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 25 680,04 1

11 HSV 193,53 0

21 HSV 132 943,35 5

3 HSV 7 755,27 0

4 HSV 21 702,99 1

45 HSV 679,46 0

5 HSV 208 135,08 8

6 HSV 336 839,58 13

64 HSV 3 796,72 0

8 HSV 26 829,16 1

93 HSV 5 994,03 0

Oprava garáží 

Elektroinstalace

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Zemní práce

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní rozpočtové 
náklady

Stavební objekt

Oprava garáží 

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Výplně otvorů

Trubní vedení

Dokončovací práce inženýrských staveb

Přípravné a přidružené práce

Úprava podloží a základ.spáry

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 64



94 HSV 28 489,88 1

95 HSV 1 998,30 0

96 HSV 244 964,16 9

99 HSV 46 249,80 2

711 PSV 9 974,25 0

712 PSV 226 669,62 9

721 PSV 10 047,77 0

762 PSV 272 963,79 10

764 PSV 43 745,80 2

767 PSV 77 013,02 3

769 PSV 367 527,83 14

784 PSV 43 441,30 2

787 PSV 319,13 0

M21 MON 72 783,58 3

M65 MON 48 123,28 2

M99 MON 7 420,00 0

D96 PSU 335 819,28 13

VN VN 26 500,00 1

ON ON 15 400,00 1

Cena celkem 2 650 000,00 100

Povlakové krytiny

Vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce truhlářské

Malby

Zasklívání

Elektromontáže

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 64



S: 005-3

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: VN Vedlejší náklady 26 500,00 32 065,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 21,00 7 865,00

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 21,00 24 200,00

Díl: ON Ostatní náklady 15 400,00 18 634,00
3 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 15 400,00 15 400,00 21,00 18 634,00

Celkem 41 900,00

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 5 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

RTS 21/ I

RTS 21/ I

RTS 21/ I

Stránka 6 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 1 Zemní práce 25 680,04 31 072,85
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 9,88500 1 327,00 13 117,40 21,00 15 872,05

pro drenáž : 0,40*(6,35+7,69+2,45+2,26)*0,75 5,62500

pro kanalizaci dešťovou : 0,40*(9,0+2,0+2,0)*0,75 3,90000

rozšíření pro šachtu D315 : 0,6*(0,6-0,4)*1,0*3 0,36000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 6,77670 173,38 1 174,94 21,00 1 421,68

9,885-3,1083 6,77670

3 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 6,77670 250,92 1 700,41 21,00 2 057,50

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,77670 6,77670

4 162201210R00  Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m
 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 13,55340 222,00 3 008,85 21,00 3 640,71

(9,885-3,1083)*2 13,55340

5 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 3,10830 472,84 1 469,73 21,00 1 778,37

vytěžená zemina : 9,885 9,88500

vytlačená zemina-kanalizace DN 125 : 

lože : -0,628 -0,62800

obsyp : -3,07805 -3,07805

vytlačená zemina - drenáž D100 : 

betonové lože : -0,06*18,75 -1,12500

štěrkopískový obsyp : -0,1*18,75 -1,87500

šachty : -3,14*0,15*0,15*1,0 -0,07065

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 7 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 3,07805 1 133,00 3 487,43 21,00 4 219,79

pro kanalizaci dešťovou : 0,40*(9,0+2,0+2,0)*0,425 2,21000

pro 3x  šachtu D315 : (0,6*0,6*1,0-3,14*0,15*0,15*1,0)*3 0,86805

Včetně dopravy a  přemístění materiálu ke garážím. : 

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 6,77670 254,00 1 721,28 21,00 2 082,75

6,7767 6,77670

Díl: 11 Přípravné a p řidružené práce 193,53 234,17
8 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 150 mm
m2 0,80000 241,91 193,53 21,00 234,17

pro rýhu pro kanalizaci - do vpusti : 2,0*0,4 0,80000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 132 943,35 160 861,45
9 271521111R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 63 - 125 mm m3 57,08600 1 143,84 65 297,25 21,00 79 009,67

Včetně dopravy a  přemístění materiálu ke garážím. : 

Začátek provozního součtu

  Plocha m2 převzata z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

  místnost 1.06 : 12,93 12,93000

  místnost 1.05 : 12,93 12,93000

  místnost 1.04 : 12,93 12,93000

  místnost 1.03 : 12,93 12,93000

  místnost 1.02 : 12,01 12,01000

  místnost 1.01 : 105,74 105,74000

  místnost 1.08 : 12,94 12,94000

  místnost 1.09 : 12,93 12,93000

  místnost 1.10 : 12,93 12,93000

  místnost 1.11 : 12,93 12,93000

  místnost 1.12 : 12,71 12,71000

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 8 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

  místnost 1.07 : 51,52 51,52000

Konec provozního součtu

násyp kamenivo drcené frakce 63-125mm tl.20cm : 285,43*0,2 57,08600

10 271531111R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm m3 51,37740 1 219,94 62 677,35 21,00 75 839,59

Včetně dopravy a  přemístění materiálu ke garážím. : 

Začátek provozního součtu

  Plocha m2 převzata z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

  místnost 1.06 : 12,93 12,93000

  místnost 1.05 : 12,93 12,93000

  místnost 1.04 : 12,93 12,93000

  místnost 1.03 : 12,93 12,93000

  místnost 1.02 : 12,01 12,01000

  místnost 1.01 : 105,74 105,74000

  místnost 1.08 : 12,94 12,94000

  místnost 1.09 : 12,93 12,93000

  místnost 1.10 : 12,93 12,93000

  místnost 1.11 : 12,93 12,93000

  místnost 1.12 : 12,71 12,71000

  místnost 1.07 : 51,52 51,52000

Konec provozního součtu

násyp kamenivo drcené frakce 0-63mm tl. 180 mm : 285,43*0,18 51,37740

11 212850001RAA Drenáž podél základu objektu z  drenážních trub, d 100 mm m 18,75000 265,00 4 968,75 21,00 6 012,19

pro drenáž : 6,35+7,69+2,45+2,26 18,75000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 755,27 9 383,88
12 310238211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 0,50000 4 677,29 2 338,65 21,00 2 829,77

včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 9 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

dozdívka rohu nosných zdí : 2,0*0,5*0,5 0,50000

13 319202321R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním
 o tloušťce přes 30 do 80 mm

m2 11,52000 309,26 3 562,68 21,00 4 310,84

úprava ostění po vybouraných rolovaných vratech : 0,5*1,92*2*6 11,52000

14 342256363R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 3,18000 583,00 1 853,94 21,00 2 243,27

podezdívka pod nové střešní světlíky výšky 150 mm : (0,6+0,9)*0,15*2*4 1,80000

(1,3+1,00)*0,15*2*2 1,38000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 21 702,99 26 260,62
15 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 1,83960 3 227,14 5 936,65 21,00 7 183,35

objekt východní část-ŽB věnec : 0,3*0,2*(7,53*2+7,8*2) 1,83960

16 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 14,15040 390,59 5 527,00 21,00 6 687,67

objekt východní část-ŽB věnec : 0,2*(7,53*2+7,14*+7,8) 14,15040

17 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 14,15040 90,15 1 275,66 21,00 1 543,55

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,15040 14,15040

18 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,11014 47 700,00 5 253,68 21,00 6 356,95

objekt východní část-ŽB věnec : 0,62*4*(7,53*2+7,8*2)*0,001 0,07604

0,22*1,0*155*0,001 0,03410

19 41111 R01 Provedení sond pro zjištění skutečného stavu dřevěného záklopu - dle TZ str. 3 kus 10,00000 371,00 3 710,00 21,00 4 489,10

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 679,46 822,15
20 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,62800 1 081,95 679,46 21,00 822,15

pro kanalizaci dešťovou : 0,40*(9,0+2,0+2,0)*0,10 0,52000

rozšíření pro 3x  šachtu D315 : 0,6*0,6*0,1*3 0,10800

Díl: 5 Komunikace 208 135,08 251 843,45
21 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 0,22664 531,62 120,49 21,00 145,79

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

včetně pomocného lešení

Včetně distančních prvků.

v otevřeném výkopu,

Stránka 10 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

2,0*0,4*0,15*1,7*1,1*1,01 0,22664

22 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 299,80500 270,03 80 956,34 21,00 97 957,17

Plocha m2 převzata z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 12,93 12,93000

místnost 1.05 : 12,93 12,93000

místnost 1.04 : 12,93 12,93000

místnost 1.03 : 12,93 12,93000

místnost 1.02 : 12,01 12,01000

místnost 1.01 : 105,74 105,74000

místnost 1.08 : 12,94 12,94000

místnost 1.09 : 12,93 12,93000

místnost 1.10 : 12,93 12,93000

místnost 1.11 : 12,93 12,93000

místnost 1.12 : 12,71 12,71000

místnost 1.07 : 51,52 51,52000

prahy : 0,5*2,4*11+2,35*0,5 14,37500

23 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 94,89000 85,00 8 065,65 21,00 9 759,44

7,2+4,4*10+14,94 66,14000

2,4*11+2,35 28,75000

24 5924511910R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm m2 314,79525 378,00 118 992,60 21,00 143 981,05

Cena dlažby je včetně dopravy na stavbu : 

Začátek provozního součtu

  Plocha m2 převzata z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

  místnost 1.06 : 12,93 12,93000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Stránka 11 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

  místnost 1.05 : 12,93 12,93000

  místnost 1.04 : 12,93 12,93000

  místnost 1.03 : 12,93 12,93000

  místnost 1.02 : 12,01 12,01000

  místnost 1.01 : 105,74 105,74000

  místnost 1.08 : 12,94 12,94000

  místnost 1.09 : 12,93 12,93000

  místnost 1.10 : 12,93 12,93000

  místnost 1.11 : 12,93 12,93000

  místnost 1.12 : 12,71 12,71000

  místnost 1.07 : 51,52 51,52000

  prahy : 0,5*2,4*11+2,35*0,5 14,37500

Konec provozního součtu

ztratné 5% : 299,805*1,05 314,79525

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 336 839,58 407 575,89
25 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 7,05600 43,61 307,71 21,00 372,33

2,4*1,47*2 7,05600

26 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 7,05600 43,67 308,14 21,00 372,85

2,4*1,47*2 7,05600

27 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 15,20000 41,90 636,88 21,00 770,62

(2,4+1,4)*2*2 15,20000

28 612451082R00 Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene m2 470,78030 106,48 50 128,69 21,00 60 655,71

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

jakýmkoliv druhem malty použité pro zdění zdiva (do roviny líce),

Stránka 12 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 470,78030 470,78030

29 612456211RT1 Postřik izolací nebo neomítaných stěn MC pro postřik m2 554,71580 36,71 20 363,62 21,00 24 639,98

Světlé výšky  místností převzaty z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.05 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.04 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.03 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.02 : 2,36*(2,74+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 31,75380

místnost 1.01 : 2,6*(15,0+7,1)*2-2,5*1,92*11-2,45*2,25 56,60750

místnost 1.08 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.09 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.10 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.11 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.12 : 2,36*(2,9+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,50900

místnost 1.07 : 2,5*(7,14+7,2)*2+0,2*(2,4+1,4)*2*2+0,2*(2,4+1,9*2)+1,5*(3,09+0,9)*2 87,95000

Omítky vnější : 6,35*3,15 20,00250

12,45*2,75 34,23750

5,05*0,36*2 3,63600

7,8*2,55+(7,8*1,35)/2*2 30,42000

odpočet vrata : -2,45*2,25 -5,51250

odpočet okno : -2,4*1,4 -3,36000

komín : 2,35*0,48*4 4,51200

30 602013111R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 542,74580 177,42 96 293,96 21,00 116 515,69

venkovní zdivo: : 6,35*3,15 20,00250

12,45*2,75 34,23750

vodotěsných, tepelných izolací nebo vnitřních neomítaných stavebních konstrukcí na stěnách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 13 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

5,05*0,36*2 3,63600

7,8*2,55+(7,8*1,35)/2*2 30,42000

odpočet vrata : -2,45*2,25 -5,51250

odpočet okno : -2,4*1,4 -3,36000

komín : 2,35*0,48*4 4,51200

vnitřní zdivo: : 

Světlé výšky  místností převzaty z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.05 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.04 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.03 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.02 : 2,36*(2,74+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 31,75380

místnost 1.01 : 2,6*(15,0+7,1)*2-2,5*1,92*11-2,45*2,25 56,60750

místnost 1.08 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.09 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.10 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.11 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.12 : 2,36*(2,9+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,50900

místnost 1.07 : 2,5*(7,14+7,2)*2+0,2*(2,4+1,4)*2*2+0,2*(2,4+1,9*2) 75,98000

31 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 458,81030 294,13 134 949,87 21,00 163 289,34

Světlé výšky  místností převzaty z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.05 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.04 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.03 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.02 : 2,36*(2,74+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 31,75380

místnost 1.01 : 2,6*(15,0+7,1)*2-2,5*1,92*11-2,45*2,25 56,60750

Stránka 14 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

místnost 1.08 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.09 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.10 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.11 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.12 : 2,36*(2,9+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,50900

místnost 1.07 : 2,5*(7,14+7,2)*2+0,2*(2,4+1,4)*2*2+0,2*(2,4+1,9*2) 75,98000

32 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 1÷ 2 m2 83,93550 396,98 33 320,71 21,00 40 318,06

6,35*3,15 20,00250

12,45*2,75 34,23750

5,05*0,36*2 3,63600

7,8*2,55+(7,8*1,35)/2*2 30,42000

odpočet vrata : -2,45*2,25 -5,51250

odpočet okno : -2,4*1,4 -3,36000

komín : 2,35*0,48*4 4,51200

33 614472105R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava 
speciální maltou tloušťka 5 mm, opravovaná plocha do 0,0225 m2

kus 1,00000 530,00 530,00 21,00 641,30

doplnění beton.ostění pro niový světlík tl.5cm : 1 1,00000

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 3 796,72 4 594,03
34 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 21,20000 89,82 1 904,18 21,00 2 304,06

světlík : (0,6+0,9)*2*4 12,00000

(1,0+1,3)*2*2 9,20000

35 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 250 mm

m 4,80000 394,28 1 892,54 21,00 2 289,97

2,4*2 4,80000

Díl: 8 Trubní vedení 26 829,16 32 463,28

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 15 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

36 892561111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou
 do DN 125 mm

m 13,00000 18,66 242,58 21,00 293,52

pro kanalizaci dešťovou : 13 13,00000

37 892855112R00 Kamerové prohlídky potrubí do 50 m m 30,00000 127,00 3 810,00 21,00 4 610,10

dle TZ je nutno ověřit, zda je stávající dešťová vpusť napojena na kanalizaci : 30 30,00000

38 89899001R Napojení drenážního potrubí do šachty D315 kus 6,00000 1 590,00 9 540,00 21,00 11 543,40

39 89899002R Napojení drenážního a dešťového potrubí do stávající dešťové vpusti kus 2,00000 530,00 1 060,00 21,00 1 282,60

40 894431111RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 110 mm, délka šachtové roury 
1,25 m, poklop litina 12,5 t

kus 3,00000 4 058,86 12 176,58 21,00 14 733,66

Díl: 93 Dokon čovací práce inženýrských staveb 5 994,03 7 252,78
41 938907111R00 Očištění  stropů, tlakovou vodou, tlak do 500 bar m2 285,43000 21,00 5 994,03 21,00 7 252,78

MALBY STROPŮ : 

Plocha m2 převzata z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 12,93 12,93000

místnost 1.05 : 12,93 12,93000

místnost 1.04 : 12,93 12,93000

místnost 1.03 : 12,93 12,93000

místnost 1.02 : 12,01 12,01000

místnost 1.01 : 105,74 105,74000

místnost 1.08 : 12,94 12,94000

místnost 1.09 : 12,93 12,93000

místnost 1.10 : 12,93 12,93000

místnost 1.11 : 12,93 12,93000

místnost 1.12 : 12,71 12,71000

místnost 1.07 : 51,52 51,52000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 28 489,88 34 472,75

vodou nebo vzduchem,

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, poklop litinový, čtvercový rám do teleskopické trouby.

Stránka 16 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

42 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 277,95000 102,50 28 489,88 21,00 34 472,75

venkovní pomocné lešení : (8,69+2,26+6,35+9,38+9,8+7,53)*1,0 44,01000

vnitřní pomocné lešení : 

místnost 1.06 : : (4,4+2,95)*2*1,0 14,70000

místnost 1.05 : : (4,4+2,95)*2*1,0 14,70000

místnost 1.04 : : (4,4+2,95)*2*1,0 14,70000

místnost 1.03 : : (4,4+2,95)*2*1,0 14,70000

místnost 1.02 : : (4,4+2,74)*2*1,0 14,28000

místnost 1.01 : : (4,4+2,95)*2*1,0 14,70000

místnost 1.08 : : (4,4+2,95)*2*1,0 14,70000

místnost 1.09 : : (4,4+2,95)*2*1,0 14,70000

místnost 1.10 : : (4,4+2,95)*2*1,0 14,70000

místnost 1.11 : : (4,4+2,95)*2*1,0 14,70000

místnost 1.12 : : (4,4+2,90)*2*1,0 14,60000

místnost 1.07 : :  (7,2+7,14)*2*1,0 28,68000

místnost 1.01 : : (14,94+7,1)*2*1,0 44,08000

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 1 998,30 2 417,94
43 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 285,43000 5,63 1 606,97 21,00 1 944,43

1.01 : 105,74 105,74000

1.02 : 12,01 12,01000

1.3 : 12,93 12,93000

1.4 : 12,93 12,93000

1.5 : 12,93 12,93000

1.6 : 12,93 12,93000

1.7 : 51,52 51,52000

1.8 : 12,94 12,94000

1.9 : 12,93 12,93000

Stránka 17 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

1.10 : 12,93 12,93000

1.11 : 12,93 12,93000

1.12 : 12,71 12,71000

44 953921121R00 Dvířka komínová plechová 380 x 220 x 23 mm kus 1,00000 391,33 391,33 21,00 473,51

Díl: 96 Bourání konstrukcí 244 964,16 296 406,63
45 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm
m2 12,01000 138,31 1 661,10 21,00 2 009,93

místnost 1.02 : 12,01 12,01000

46 965042241RT5 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 57,08600 1 651,57 94 281,53 21,00 114 080,65

Začátek provozního součtu

  Plocha m2 převzata z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

  místnost 1.06 : 12,93 12,93000

  místnost 1.05 : 12,93 12,93000

  místnost 1.04 : 12,93 12,93000

  místnost 1.03 : 12,93 12,93000

  místnost 1.02 : 12,01 12,01000

  místnost 1.01 : 105,74 105,74000

  místnost 1.08 : 12,94 12,94000

  místnost 1.09 : 12,93 12,93000

  místnost 1.10 : 12,93 12,93000

  místnost 1.11 : 12,93 12,93000

  místnost 1.12 : 12,71 12,71000

  místnost 1.07 : 51,52 51,52000

Konec provozního součtu

285,43*0,2 57,08600

47 965082941R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv 
plochy

m3 85,62900 328,68 28 144,54 21,00 34 054,89

Stránka 18 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

Začátek provozního součtu

  Plocha m2 převzata z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

  místnost 1.06 : 12,93 12,93000

  místnost 1.05 : 12,93 12,93000

  místnost 1.04 : 12,93 12,93000

  místnost 1.03 : 12,93 12,93000

  místnost 1.02 : 12,01 12,01000

  místnost 1.01 : 105,74 105,74000

  místnost 1.08 : 12,94 12,94000

  místnost 1.09 : 12,93 12,93000

  místnost 1.10 : 12,93 12,93000

  místnost 1.11 : 12,93 12,93000

  místnost 1.12 : 12,71 12,71000

  místnost 1.07 : 51,52 51,52000

Konec provozního součtu

285,43*0,3 85,62900

48 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 7,20000 159,64 1 149,41 21,00 1 390,79

u rolovaných garážových vrat(nadpraží) : 0,5*2,4*6 7,20000

49 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 3,54000 250,66 887,34 21,00 1 073,68

0,7*0,57*4 1,59600

0,72*1,35*2 1,94400

50 968071136R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 5,00000 105,18 525,90 21,00 636,34

vrata do garážových stání : 5 5,00000

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 19 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

51 968071137R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 7,00000 154,01 1 078,07 21,00 1 304,46

vjezdová vstupní vrata : 1 1,00000

rolovací vrata : 6 6,00000

52 968072246R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 6,72000 140,30 942,82 21,00 1 140,81

2,4*1,4*2 6,72000

53 968072558R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2

m2 22,80000 229,70 5 237,16 21,00 6 336,96

vrata do garážových stání : 2,4*1,9*5 22,80000

54 968072559R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2

m2 5,17000 144,43 746,70 21,00 903,51

vjezdová vstupní vrata : 2,35*2,2 5,17000

55 968072866R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rolet svinovacích z vlnitého plechu, plochy přes 2 m2 m2 28,80000 68,74 1 979,71 21,00 2 395,45

svinovací vrata do garážových stání : 2,5*1,92*6 28,80000

56 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 11,00000 199,94 2 199,34 21,00 2 661,20

57 970041100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 0,72500 2 256,16 1 635,72 21,00 1 979,22

0,145*5 0,72500

58 970043100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , 
do D 100 mm

m 0,72500 275,40 199,67 21,00 241,60

0,145*5 0,72500

59 970046100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 
100 mm

m 0,72500 1 200,00 870,00 21,00 1 052,70

0,145*5 0,72500

60 972012211R00 Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy 
do 0,09 m2

kus 0,10800 146,64 15,84 21,00 19,17

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 20 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

uvětšení otvoru prro nové světlíky : 0,03*0,9*4 0,10800

61 972012311R00 Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy 
do 0,25 m2

kus 0,48000 180,45 86,62 21,00 104,81

uvětšení otvoru prro nové světlíky : 0,2*0,6*4 0,48000

62 972012411R00 Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy 
do 0,5 m2

kus 0,72800 195,48 142,31 21,00 172,20

0,28*1,3*2 0,72800

63 976072221R00  Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventlilací apod.
 plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného

kus 6,72000 43,94 295,28 21,00 357,29

2,4*1,4*2 6,72000

64 976084111R00  Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. ochranných úhelníků s vysekáním kotev
 z jakéhokoliv zdiva

m 9,60000 48,84 468,86 21,00 567,32

vybourání rámu v místnosti SO.07-východní část objektu - montážní jáma v podlaze : (3,9+0,9)*2 9,60000

65 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 470,78030 97,66 45 976,40 21,00 55 631,44

Světlé výšky  místností převzaty z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.05 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.04 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.03 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.02 : 2,36*(2,74+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 31,75380

místnost 1.01 : 2,6*(15,0+7,1)*2-2,5*1,92*11-2,45*2,25 56,60750

místnost 1.08 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.09 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 21 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

místnost 1.10 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.11 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.12 : 2,36*(2,9+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,50900

místnost 1.07 : 2,5*(7,14+7,2)*2+0,2*(2,4+1,4)*2*2+0,2*(2,4+1,9*2) 75,98000

1,5*(3,09+0,9)*2 11,97000

66 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
 zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 83,93550 75,13 6 306,07 21,00 7 630,34

6,35*3,15 20,00250

12,45*2,75 34,23750

5,05*0,36*2 3,63600

7,8*2,55+(7,8*1,35)/2*2 30,42000

odpočet vrata : -2,45*2,25 -5,51250

odpočet okno : -2,4*1,4 -3,36000

komín : 2,35*0,48*4 4,51200

67 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 550,20380 82,63 45 463,34 21,00 55 010,64

Stěny vnitřní : 

místnost 1.06 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.05 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.04 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.03 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.02 : 2,36*(2,74+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 31,75380

místnost 1.01 : 2,6*(15,0+7,1)*2-2,5*1,92*11-2,45*2,25 56,60750

místnost 1.08 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.09 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.10 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

Stránka 22 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

místnost 1.11 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.12 : 2,36*(2,9+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,50900

místnost 1.07 : 2,5*(7,14+7,2)*2+0,2*(2,4+1,4)*2*2+0,2*(2,4+1,9*2)+1,5*(3,09+0,9)*2 87,95000

Stěny vnější : 

6,35*3,15 20,00250

12,45*2,75 34,23750

5,05*0,36*2 3,63600

7,8*2,55+(7,8*1,35)/2*2 30,42000

odpočet vrata : -2,45*2,25 -5,51250

odpočet okno : -2,4*1,4 -3,36000

68 978023471R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 komínového nad střechou

m2 4,51200 101,43 457,65 21,00 553,76

2,35*0,48*4 4,51200

69 979092111R00 Vyklízení ulehlé suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně,  m3 1,00000 4 212,78 4 212,78 21,00 5 097,46

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 46 249,80 55 962,26
70 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 131,19023 352,54 46 249,80 21,00 55 962,26

131,19023 131,19023

Díl: 711 Izolace proti vod ě 9 974,25 12 068,84
71 711823121RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie m2 18,80000 265,00 4 982,00 21,00 6 028,22

(6,35+7,69+2,45+2,26+0,05)*1,0 18,80000

72 711823129RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 18,80000 265,00 4 982,00 21,00 6 028,22

(6,35+7,69+2,45+2,26+0,05) 18,80000

73 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,01316 778,71 10,25 21,00 12,40

o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 23 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

Díl: 712 Povlakové krytiny 226 669,62 274 270,24
74 712300831R00  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 jednovrstvé,  
m2 339,05200 41,00 13 901,13 21,00 16 820,37

hlavní objekt : 15,76*17,5 275,80000

východní přistavěná část : 4,2*7,53*2 63,25200

75 712300951R00 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 81,64002 259,00 21 144,77 21,00 25 585,17

30% plochy střechy : (15,73*4,52+8,0*15,18+15,73*4,55)*0,30 79,23333

0,17*3*15,73*0,30 2,40669

76 712311111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, asfaltovou suspenzí, bez dodávky 
materiálu

m2 335,38540 29,00 9 726,18 21,00 11 768,68

hlavní  objekt garáží  výměna 100% : (15,73*4,52+8,0*15,18+15,73*4,55) 264,11110

0,17*3*15,73 8,02230

východní přistavěná část : 4,2*7,53*2 63,25200

77 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 335,38540 130,00 43 600,10 21,00 52 756,12

hlavní  objekt garáží : (15,73*4,52+8,0*15,18+15,73*4,55) 264,11110

0,17*3*15,73 8,02230

východní přistavěná část : 4,2*7,53*2 63,25200

78 712941963RT1 Údržba proniků povlak.krytiny střech pásy přitavením vpustí, ventilací nebo komínů, 1 x, materiál 
ve specifikaci

kus 13,00000 291,00 3 783,00 21,00 4 577,43

olemování prostupů asfaltovým pásem -přitavení do výšky 150 mm nad střešní rovinu : 13 13,00000

79 11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 
1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a 
emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 
22 s

kg 13,41542 64,00 858,59 21,00 1 038,89

hlavní  objekt garáží : (15,73*4,52+8,0*15,18+15,73*4,55)*0,04 10,56444

0,17*3*15,73*0,04 0,32089

příplatek za správkový kus,

Stránka 24 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

východní přistavěná část : 4,2*7,53*2*0,04 2,53008

80 628522531R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelený; natavitelný; nosná vložka polyester + 
skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm

m2 480,39563 260,00 124 902,86 21,00 151 132,46

hlavní  objekt garáží : (15,73*4,52+8,0*15,18+15,73*4,55)*1,15 303,72777

0,17*3*15,73*1,15 9,22565

30% plochy střechy-OPRAVA BOULÍ : (15,73*4,52+8,0*15,18+15,73*4,55)*0,30*1,15 91,11833

0,17*3*15,73*0,30*1,15 2,76769

východní přistavěná část : 4,2*7,53*2*1,15 72,73980

olemování prostupů asfaltovým pásem -přitavení do výšky 150 mm nad střešní rovinu : 
2*3,14*0,05*13*0,2

0,81640

81 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 2,83272 3 089,96 8 752,99 21,00 10 591,12

Díl: 721 Vnit řní kanalizace 10 047,77 12 157,80
82 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 18,75000 328,00 6 150,00 21,00 7 441,50

83 721242110RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 
nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 
110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 1 060,00 3 180,00 21,00 3 847,80

84 721242805R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 kus 2,00000 212,00 424,00 21,00 513,04

85 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,27714 1 060,00 293,77 21,00 355,46

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 272 963,79 330 286,19
86 762311103R00  Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez

 příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci
kus 14,00000 215,00 3 010,00 21,00 3 642,10

montáž závitových tyčí profilu 12mm zabetonovaných po 1,0m při bertonáži věnce : 14 14,00000

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 25 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

87 762332110R00  Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 93,60000 199,00 18 626,40 21,00 22 537,94

kleštiny 60x160mm : 7,8*12 93,60000

88 762332120R00  Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 68,80000 266,00 18 300,80 21,00 22 143,97

krokve 100x180mm : 4,3*8*2 68,80000

89 762332140R00  Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 23,70000 377,00 8 934,90 21,00 10 811,23

2 x pozednice 160 x 200 mm : 7,9*2 15,80000

1 x vrcholová vaznice : 7,9 7,90000

90 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 185,50000 79,00 14 654,50 21,00 17 731,95

91 762332932RT2  Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva
 průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm

m 59,55600 434,00 25 847,30 21,00 31 275,23

provedení úpravy pro sklon střechy 3% - uvažovaná výměna konstrukce 30% : 
(15,73*4+4,52*15*2)*0,30

59,55600

92 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 2,89536 1 431,00 4 143,26 21,00 5 013,34

kleštiny 60x160mm : 0,06*0,16*7,8*12 0,89856

krokve 100x180mm : 0,1*0,18*4,3*8*2 1,23840

2 x pozednice 160 x 200 mm : 0,16*0,2*7,9*2 0,50560

1 x vrcholová vaznice 160 x 200 mm : 0,16*0,2*7,9 0,25280

93 762811210R00  Záklop stropů montáž
 z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami

m2 63,25200 128,00 8 096,26 21,00 9 796,47

východní přistavěná část : 4,2*7,53*2 63,25200

94 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 63,25200 44,00 2 783,09 21,00 3 367,54

Stránka 26 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

odstranění záklopu z východní přistavěné části : 4,2*7,53*2 63,25200

95 762811913R00  Záklop stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm
 plochy přes1 do 2 m2

m2 30,70275 576,00 17 684,78 21,00 21 398,58

dle projektu je výměna 25% : (3,9*(9,38+6,35)+3,9*15,76)*0,25 30,70275

96 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu 

m2 251,86688 16,00 4 029,87 21,00 4 876,14

kleštiny 60x160mm : (0,06+0,16)*2*7,8*12 41,18400

krokve 100x180mm : (0,1+0,18)*2*4,3*8*2 38,52800

2 x pozednice 160 x 200 mm : (0,16+0,2)*2*7,9*2 11,37600

1 x vrcholová vaznice 160 x 200 mm : (0,16+0,2)*2*7,9 5,68800

východní přistavěná část : 4,2*7,53*2*2 126,50400

((0,10+0,14)*2*(15,73*4+4,52*15*2))*0,30 28,58688

97 31179106R tyč závitová M10; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 3,50000 79,00 276,50 21,00 334,57

0,25*14 3,50000

98 60596002R hranol m3 3,18490 13 339,00 42 483,38 21,00 51 404,89

kleštiny 60x160mm : 0,06*0,16*7,8*12*1,10 0,98842

krokve 100x180mm : 0,1*0,18*4,3*8*2*1,10 1,36224

2 x pozednice 160 x 200 mm : 0,16*0,2*7,9*2*1,10 0,55616

1 x vrcholová vaznice 160 x 200 mm : 0,16*0,2*7,9*1,10 0,27808

99 60725034R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm m2 68,31216 746,00 50 960,87 21,00 61 662,65

východní přistavěná část : 4,2*7,53*2*1,08 68,31216

100 607250361R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm m2 33,77303 1 044,00 35 259,04 21,00 42 663,44

dle projektu je výměna 25% : (3,9*(9,38+6,35)+3,9*15,76)*0,25*1,1 33,77303

101 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 1,12863 15 835,87 17 872,84 21,00 21 626,14

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 43 745,80 52 932,42
50 m vodorovně

Stránka 27 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

102 764719431R00 Oplechování  komína 450x450 mm, z hliníkového plechu s povrchem z polyesteru, tl. 0,6 mm, 
dodávka a montáž 

kus 1,00000 2 170,00 2 170,00 21,00 2 625,70

103 764719432R00 Oplechování  komína 600x600 mm, z hliníkového plechu s povrchem z polyesteru, tl. 0,6 mm, 
dodávka a montáž 

kus 1,00000 2 961,00 2 961,00 21,00 3 582,81

104 764718110R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a montáž m 6,90000 757,00 5 223,30 21,00 6 320,19

105 764718104R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 17,40000 487,00 8 473,80 21,00 10 253,30

106 764718131R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kulatý, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, o průměru 120 mm, pro žlab rš 333 mm, dodávka a montáž

kus 2,00000 516,00 1 032,00 21,00 1 248,72

107 764718302R00 Oplechování parapetů včetně rohů, z hliníkového plechu s povrchovou pravou z polyesteru, rš 
240 mm, dodávka a montáž

m 4,80000 755,00 3 624,00 21,00 4 385,04

2,4*2 4,80000

108 764345831R00 Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se 
 stříškou a lemováním

 průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°

kus 8,00000 54,00 432,00 21,00 522,72

109 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 35,25000 63,00 2 220,75 21,00 2 687,11

35,25 35,25000

110 764817125R01 Oplechování zdí (atik) z lak.Al  plechu, rš 250 mm m 4,80000 337,00 1 617,60 21,00 1 957,30

111 764817133R01 zdí (atik) z lak.Al plechu, rš 330 mm m 25,90000 381,00 9 867,90 21,00 11 940,16

včetně spojovacích prostředků, těsnící hmoty včetně zednické výpomoci.

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně spojovacích prostředků, těsnící hmoty včetně zednické výpomoci.

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně kolen, objímek, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků a čel.

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Stránka 28 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

112 764817148R01 zdí (atik) z lak.Al  plechu, rš 480 mm m 4,55000 517,00 2 352,35 21,00 2 846,34

113 764919401R01 D + M větracích prvků a komínků z lakovaného plechu spec. viz TZ kus 13,00000 117,00 1 521,00 21,00 1 840,41

Odvětrávací komínky z Al plechu lakovaného tl.0,6 mm o průměru 100 mm, délky 1,0 m. 
Opatřeny stříškou proti zatékání děšťových vod a síťkou proti hlodavcům. : 13

13,00000

114 28652422R objímka upínací; DN 160,0 mm; Cr-Ti-ocel kus 13,00000 107,00 1 391,00 21,00 1 683,11

115 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t     0,10000 8 591,00 859,10 21,00 1 039,51

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 77 013,02 93 185,75
116 767316513R00 Montáž světlíků bodových,  , neotvíravých, plochy od 1 m2 do 1,5 m2 kus 6,00000 371,00 2 226,00 21,00 2 693,46

117 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním m2 6,72000 265,00 1 780,80 21,00 2 154,77

2,4*1,4*2 6,72000

118 37501216R ochrana bezpečnostní aktivní bezpečnostní mříž - elektromechanický systém zabezpečení; 
mřížová výplň v rámu v pevném provedení; včetně spojovacího materiálu

m2 6,72000 2 650,00 17 808,00 21,00 21 547,68

2,4*1,4*2 6,72000

119 611001202R světlík s plochým zasklením PVC, hliník; rozměr střešní 600 x 900 mm; neotevíravý; K < 1,40 
W/m2K; 0,320 m2

kus 4,00000 7 420,00 29 680,00 21,00 35 912,80

120 611001207R světlík s plochým zasklením PVC, hliník; rozměr střešní 1000 x 1500 mm; neotevíravý; K < 1,40 
W/m2K; 1,110 m2

kus 2,00000 12 720,00 25 440,00 21,00 30 782,40

121 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,06200 1 261,63 78,22 21,00 94,65

Díl: 769 Konstrukce truhlá řské 367 527,83 444 708,67
122 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,  m 15,20000 185,43 2 818,54 21,00 3 410,43

(2,4+1,4)*2*2 15,20000

123 769 R01 Montáž garážových vrat sekčních kus 12,00000 879,00 10 548,00 21,00 12 763,08

124 5534451000R01  Sekční garážová vrata 2500 x 1920 mm - vč.dopravy a sady montážních úhelníků kus 11,00000 27 242,00 299 662,00 21,00 362 591,02

125 5534451000R02  Sekční garážová vrata 2450 x 2250 mm - vč.dopravy a sady montážních úhelníků kus 1,00000 32 330,00 32 330,00 21,00 39 119,30

50 m vodorovně

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 29 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

126 61143859R okno plastové š = 2 400 mm; h = 1 500,0 mm; trojkřídlé OS+O+OS; se sloupkem; Uskla 1,10 
W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 70 mm; mikroventilace

kus 2,00000 10 600,00 21 200,00 21,00 25 652,00

127 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 1,14430 847,06 969,29 21,00 1 172,84

Díl: 784 Malby 43 441,30 52 563,97
128 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 744,24030 16,24 12 086,46 21,00 14 624,62

MALBY STROPŮ : 

Plocha m2 převzata z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 12,93 12,93000

místnost 1.05 : 12,93 12,93000

místnost 1.04 : 12,93 12,93000

místnost 1.03 : 12,93 12,93000

místnost 1.02 : 12,01 12,01000

místnost 1.01 : 105,74 105,74000

místnost 1.08 : 12,94 12,94000

místnost 1.09 : 12,93 12,93000

místnost 1.10 : 12,93 12,93000

místnost 1.11 : 12,93 12,93000

místnost 1.12 : 12,71 12,71000

místnost 1.07 : 51,52 51,52000

MALBY STĚN : 

Světlé výšky  místností převzaty z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.05 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.04 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.03 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.02 : 2,36*(2,74+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 31,75380

místnost 1.01 : 2,6*(15,0+7,1)*2-2,5*1,92*11-2,45*2,25 56,60750

50 m vodorovně

Stránka 30 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

místnost 1.08 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.09 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.10 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.11 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.12 : 2,36*(2,9+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,50900

místnost 1.07 : 2,5*(7,14+7,2)*2+0,2*(2,4+1,4)*2*2+0,2*(2,4+1,9*2) 75,98000

129 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 744,24030 42,13 31 354,84 21,00 37 939,36

MALBY STROPŮ : 

Plocha m2 převzata z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 12,93 12,93000

místnost 1.05 : 12,93 12,93000

místnost 1.04 : 12,93 12,93000

místnost 1.03 : 12,93 12,93000

místnost 1.02 : 12,01 12,01000

místnost 1.01 : 105,74 105,74000

místnost 1.08 : 12,94 12,94000

místnost 1.09 : 12,93 12,93000

místnost 1.10 : 12,93 12,93000

místnost 1.11 : 12,93 12,93000

místnost 1.12 : 12,71 12,71000

místnost 1.07 : 51,52 51,52000

MALBY STĚN : 

Světlé výšky  místností převzaty z LEGENDY MÍSTNOSTÍ : 

místnost 1.06 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.05 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.04 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.03 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

Stránka 31 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

místnost 1.02 : 2,36*(2,74+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 31,75380

místnost 1.01 : 2,6*(15,0+7,1)*2-2,5*1,92*11-2,45*2,25 56,60750

místnost 1.08 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.09 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.10 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.11 : 2,36*(2,95+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,74500

místnost 1.12 : 2,36*(2,9+4,4)*2-2,5*1,92+0,45*(1,92*2+2,5) 32,50900

místnost 1.07 : 2,5*(7,14+7,2)*2+0,2*(2,4+1,4)*2*2+0,2*(2,4+1,9*2) 75,98000

Díl: 787 Zasklívání 319,13 386,15
130 787300801R00 Vysklení střešních konstrukcí a střeš.světlíků tmelených m2 3,54000 90,15 319,13 21,00 386,15

světlíky : 0,7*0,57*4 1,59600

0,72*1,35*2 1,94400

Díl: M21 Elektromontáže 7 208,00 8 721,68
131 21880 Demontáž elektroinstalace v objektu kus 1,00000 7 208,00 7 208,00 21,00 8 721,68

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 335 819,28 406 341,33
132 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 288,85400 275,30 79 521,51 21,00 96 221,03

150,64+133,81+0,14+3,17+1,094 288,85400

133 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 599,68600 9,09 23 631,15 21,00 28 593,69

288,854*9 2 599,68600

134 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 288,85400 353,85 102 210,99 21,00 123 675,30

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 288,85400 288,85400

135 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 733,12400 39,44 68 354,41 21,00 82 708,84

288,854*6 1 733,12400

136 979999997R00 Poplatek za skládku čisté suti - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 150,64000 159,00 23 951,76 21,00 28 981,63

0,07+119,88 119,95000

2,58+21,66+4,95 29,19000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 32 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Oprava garáží 

Oprava garáží 

ulehlá suť : 1*1,5 1,50000

137 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 133,81000 238,00 31 846,78 21,00 38 534,60

125,59+0,01+0,01+0,04+0,4+7,7+0,06 133,81000

138 979990110R00 Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,14000 1 431,00 200,34 21,00 242,41

139 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 3,17000 1 431,00 4 536,27 21,00 5 488,89

3,17 3,17000

140 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů t 1,09439 1 431,00 1 566,07 21,00 1 894,94

1,09439 1,09439

Celkem 2 486 981,14

Stránka 33 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-1 RTS 21/ I

800-1 RTS 21/ I

800-1 RTS 21/ I

800-1 RTS 21/ I

800-1 RTS 21/ I

Stránka 34 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-1 RTS 21/ I

800-1 RTS 21/ I

822-1 RTS 21/ I

800-2 RTS 21/ I

Stránka 35 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-2 RTS 21/ I

AP-HSV RTS 21/ I

801-4 RTS 21/ I

Stránka 36 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-4 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

Vlastní

827-1 RTS 21/ I

822-1 RTS 21/ I

Stránka 37 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

822-1 RTS 21/ I

822-1 RTS 21/ I

SPCM RTS 21/ I

Stránka 38 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-1 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

Stránka 39 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-1 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

Stránka 40 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-1 RTS 21/ I

Stránka 41 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-1 RTS 21/ I

801-4 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

801-1 RTS 21/ I

Stránka 42 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

827-1 RTS 21/ I

827-1 RTS 21/ I

Vlastní

Vlastní

AP-HSV RTS 21/ I

801-5 RTS 21/ I

Stránka 43 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-3 RTS 21/ I

801-4 RTS 21/ I

Stránka 44 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-1 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

Stránka 45 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

Stránka 46 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

Stránka 47 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

Stránka 48 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

Stránka 49 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-3 RTS 21/ I

800-2 RTS 21/ I

801-4 RTS 21/ I

800-711 RTS 21/ I

800-711 RTS 21/ I

800-711 RTS 21/ I

Stránka 50 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-711 RTS 21/ I

800-711 RTS 21/ I

800-711 RTS 21/ I

800-711 RTS 21/ I

800-711 RTS 21/ I

SPCM RTS 21/ I

Stránka 51 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SPCM RTS 21/ I

800-711 RTS 21/ I

800-721 RTS 21/ I

800-721 RTS 21/ I

800-721 RTS 21/ I

800-721 RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

Stránka 52 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-762 RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

Stránka 53 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-762 RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

SPCM RTS 21/ I

SPCM RTS 21/ I

SPCM RTS 21/ I

SPCM RTS 21/ I

800-762 RTS 21/ I

Stránka 54 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-764 RTS 21/ I

800-764 RTS 21/ I

800-764 RTS 21/ I

800-764 RTS 21/ I

800-764 RTS 21/ I

800-764 RTS 21/ I

800-764 RTS 21/ I

800-764 RTS 21/ I

Vlastní

Vlastní

Stránka 55 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost
Vlastní

Vlastní

SPCM RTS 21/ I

800-764 RTS 21/ I

800-767 RTS 21/ I

800-767 RTS 21/ I

SPCM RTS 21/ I

SPCM RTS 21/ I

SPCM RTS 21/ I

800-767 RTS 21/ I

800-766 RTS 21/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 56 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SPCM RTS 21/ I

800-766 RTS 21/ I

800-784 RTS 21/ I

Stránka 57 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-784 RTS 21/ I

Stránka 58 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

800-787 RTS 21/ I

Vlastní

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

Stránka 59 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

801-3 RTS 21/ I

Stránka 60 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: M21 Elektromontáže 65 575,58 79 346,45
1 210120803R00 Montáž chrániče proudového, dvoupólového, do 40 A kus 2,00000 177,55 355,10 21,00 429,67

2 210160681R00 Montáž elektroměru jednofázového kus 2,00000 137,25 274,50 21,00 332,15

3 210201528R00 Montáž svítidla LED reflektoru,  , na dva upevňovací body kus 1,00000 506,00 506,00 21,00 612,26

4 210810045RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 250,00000 66,14 16 535,00 21,00 20 007,35

kabely ke světlům : 250,0 250,00000

5 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 440,00000 75,79 33 347,60 21,00 40 350,60

kabely k zásuvkám : 160,0 160,00000

ksbely (jednotlivé přívody) pro napojení garážových vrat : 280,0 280,00000

6 220080599R00 Pomocný materiál ke spojkám Raychem sada 1,00000 47,38 47,38 21,00 57,33

7 210 R02 D + M jističe OEZ 16/1/b pro samostatný  přívod na vrata kus 14,00000 169,00 2 366,00 21,00 2 862,86

8 210 R03 D + M Jističochránič pro jištění světelných obvodů OEZ 10A1/0,03 kus 5,00000 1 590,00 7 950,00 21,00 9 619,50

9 210 R04 D + M Jistič ro zásuvky OEZ 16A/1/B kus 6,00000 169,00 1 014,00 21,00 1 226,94

10 210 R06 D + M Jističochránič pro zásuvky v samostatně měřených garážích OEZ 16A/1/0,03 kus 2,00000 1 590,00 3 180,00 21,00 3 847,80

Díl: M65 Elektroinstalace a ve řejné osv ětlení 48 123,28 58 229,17
11 222290103R00 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e na omítku kus 14,00000 265,50 3 717,00 21,00 4 497,57

12 650010612R00 Montáž trubky ohebné plastové D 20 mm, ulož. pevné m 90,00000 46,00 4 140,00 21,00 5 009,40

13 650072213R00 Montáž vypínače 1pól modulového do 80 A kus 16,00000 192,37 3 077,92 21,00 3 724,28

14 220 R01 Kabelový žlab Merkur M/2 50 x 50  mm s nosníky m 45,00000 313,54 14 109,30 21,00 17 072,25

15 650101561R08 Montáž a dodávka  LED svítidla nástěnného - zářivka ve v jednotlivých garážích kus 14,00000 1 282,17 17 950,38 21,00 21 719,96

16 650101561R10 Montáž a dodávka  LED svítidla stropní - zářivka ve společném prostoru garáží+samosatná 
garáž

kus 4,00000 1 282,17 5 128,68 21,00 6 205,70

Díl: M99 Ostatní práce "M" 7 420,00 8 978,20
17 222730282R00 D + M Rozvodnice na 54  modulů OEZ pod omítku kus 1,00000 4 770,00 4 770,00 21,00 5 771,70

18 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 650,00 2 650,00 21,00 3 206,50

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Elektroinstalace

Elektroinstalace

s vestavěným LED modulem

Stránka 61 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 005-3

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava garáží Lidická 8, Brno

Elektroinstalace

Elektroinstalace

Celkem 121 118,86

Stránka 62 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

M21 RTS 21/ I

M21 RTS 21/ I

M21 RTS 21/ I

M21 RTS 21/ I

M21 RTS 21/ I

RTS 21/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS 21/ I

RTS 21/ I

RTS 21/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS 21/ I

Stránka 63 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Stránka 64 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


